
 
Zarządzenie Nr 44/2014 

Wójta Gminy Michałowice 
z dnia: 13 marca 2014 r. 

 
 
w sprawie: przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego i 
powołania Komisji Przetargowej  
 
Na podstawie art. 2 pkt 12, art. 15 ust.1 i art. 18. ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.) w zw. Zarządzeniem nr 
197/2013 Wójta Gminy Michałowice z dnia 30 października 2013 r. w sprawie powołania 
Komisji Przetargowej i nadania regulaminu pracy Komisji Przetargowej oraz art. 33 ust. 1 i 
ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze 
zm.) zarządzam co następuje: 

 
§ 1. 

Wszczynam postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Dostawa 
komputerów, oprogramowania, przeprowadzenie szkolenia oraz obsługa serwisowa 
komputerów”  w ramach realizacji projektu pod nazwą:  „Przeciwdziałanie 
wykluczeniu cyfrowemu w Gminie Michałowice” numer projektu: POIG.08.03.00-14-
220/13 (Umowa o dofinansowanie: POIG.08.03.00-14-220/13-00 z dnia 8.11.2013 r.) w 
ramach działania 8.3 Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka 2007-2013. 
 
 

§ 2. 
Wykonanie niniejszego zarządzenia w zakresie przygotowania i przeprowadzenia 
postępowania powierzam Komisji Przetargowej w składzie:  
 

1) Przewodniczący: Karolina Mąkal 
2) Sekretarz: Karolina Borecka  
3) Członek: Dariusz Ruta  
4) Członek: Marcin Walichnowski  
5) Członek: Renata Szostek  
6) Członek : Remigiusz Górniak 
7) Członek : Konrad Karpiński  

 
 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

/-/ Wójt Gminy Michałowice 
Krzysztof Grabka 

 
 

 
 

 
 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  
w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka 2007 - 2013 


